

Market Grille Express Condiments Ingredients and Allergens Information

Item Name	Ingredient Statement	Allergen Statement
Condiment Station		
Banana Peppers	Banana Peppers (Banana Peppers, Water, Vinegar, Salt, Contains Less Than 2% of Malic Acid, Lactic Acid, Calcium Chloride, Sodium Benzoate [Preservative], Natural Flavor, Sodium Metabisulfite [Preservative, Contains Sulfites], Yellow 5).	
Diced Onions	Onions.	
Jalapenos	Jalapenos (Jalapeno Peppers, Water, Distilled Vinegar, Salt, Contain Less than 2% of Calcium Chloride, Sodium Metabisulfite [Preservative], Turmeric Extract).	
Lettuce	Lettuce.	
Pickles	Dill Pickle Slices (Cucumber, Water, Vinegar, Salt, Garlic, Dill, Spices, Calcium Chloride, 1/10th of 1% Sodium Benzoate, Polysorbate 80, Turmeric).	
Pico de Gallo	Pico de Gallo (Roma Tomato, Yellow Onion, Cilantro, Jalapeno).	
Relish	Sweet Relish (Cucumbers, High Fructose Corn Syrup, Distilled White Vinegar, Salt, Water, Calcium Chloride, Potassium Sorbate and Sodium Benzoate [As Preservatives], Guar Gum, Aluminum Sulfate, Xanthan Gum, Red Bell Peppers, FD&C Yellow No. 5 and FD&C Blue No. 1, Polysorbate 80, Natural and Artificial Flavors).	
Salsa	Tomatoes, Water, Onions, Green Bell Pepper, Green Chile Peppers (Green Chile Peppers, Contains Less Than 2% of Calcium Chloride, Citric Acid, Salt), Tomato Paste (Tomatoes, Citric Acid [Naturally Derived]), Green Onion, Jalapeno Peppers (Jalapeno Pepper, Vinegar, Salt, Calcium Chloride), Lime Juice (Water, Lime Juice Concentrate and Less than 2% of: Lime Oil, Sodium Benzoate and Sodium Metabisulfite [Preservatives]), Sugar, Cayenne Pepper Hot Sauce (Aged Cayenne Red Peppers, Distilled Vinegar, Water, Salt, Garlic Powder), Salt, Cilantro, Citric Acid, Ground Cumin, Granulated Garlic, Sodium Benzoate (Preservative), Dehydrated Parsley, Oregano.	
Sauerkraut	Sauerkraut (Cabbage, Water, Salt, Benzoate of Soda and Sodium Metabisulfite Added as Preservatives).	
Sliced Red Onions	Red Onion.	
Tomato	Tomatoes.	